Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 378/2005
Em, 14 de novembro de 2005,

C,m„. i'

íp.o«(lo »•'

idia ias ias^s ^ A i k A Hái
Preside \e

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, Vereador ao

final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido
o Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos. Moção de
Aplausos e Congratulações ao Sr. Leo Vettoraci, pelos serviços
prestados ao Município de Anchieta a frente da Superintendência,
dedicando-se a defesa dos interesses dos munícipes, intermediando o
contato da população com o Chefe do Executivo, ouvindo sugestões,
reclamações e reivindicações. Durante os meses em que exerceu o cargo de
Superintendente, destacou-se pelo interesse em promover o
desenvolvimento do Município, observando o Plano de Governo traçado no
período eleitoral.

Sinônimo de trabalho e competência, o Sr. Leo Vettoraci
muito contribuiu para o bom andamento dos trabalhos na Prefeitura
Municipal de Anchieta. Não poderíamos deixar de ressaltar a sua
contribuição para a Nova Administração e lamentar a sua saída, embora
tenhamos a certeza de que havia necessidade de maior dedicação à
faculdade e ao estágio, o que o impossibilitou de continuar na sua função.

A você, o nosso agradecimento e sinceros votos de
sucesso em sua caminhada.

Que seja dada ciência ao homenageado, encaminhando
cópia deste.

i

5

I

Ul

Plenário Ulisses Guimarães, 14 de novembro de 2005.

LEONARDO ANTONIO ABRANTES

Vereador